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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2023

.Descrnpcmn de Ia Cuenta o

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERFCHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE POMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS
OTROS DERECHOS
PRODUCTOS
PROBUCTOS
APROVECHAMIENTOS
MULTAS
INDEMNIZACIONES
OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTT VOS DERIVADOS DF LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMECOS, FARMACEUTICOS Y DE LARORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

' SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

1,371,671.62

0.00
308,804.45
196,720.94

99,075.72

12,962.39
278,535.08
2,489.76
426,905.60

11,901.36
20,436.78

7,139.54
6,700.00

15,064,601.14

9,828,007.14
5,236,594.00

16,436,272.76

5,718,758.74

2,462,817.09
300,357.12
443,321.44
1,070,518.21
169,768.88

2,090.71
31,403.60
0.00
330,397.05
21,702.82
1,749.00
2,936.49

292,615.11
15,759.40
3,547.51
1,047 .44
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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2023

Descr:pc:on de Ia Cuenta

Importe: o
SERVICIOS DE INSTALACION REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 505,147.79
SERVICIOS OFICIALES 55,707.74
OTROS SERVICIOS GENERALES 7,871.34
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,321,121.23
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 649,109.94
AYUDAS SOCTIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 36,100.00
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 17,600.00
PENSIONES Y JUBILACIONES
JUBILACIONES 618,311.29
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 56,663.45
INTERESES DF LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 56,663.45

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDI 7,096,543.42

DRLIMATLAN
 Bip———

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHGRRO#DESAHORRO) 3 9,339,729.34

F AYUNTARBIENTO COXSTITUCIONAL
DE CDO'UIMATLAN oL

MTR. AARON SINAI DIAZ DECENA
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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL & DE ABRIL Al 30 DE ABRIL DE 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCTAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

FRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DF BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS DIVERSAS

ADEFAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES ¥ JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS.
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACTONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

2023

1,371,671.62
604,601.11

0.00

0.00
720,892.83
11,901.36
34,276.32
0.60

15,064,601.14

15,064,601.14

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2022

1,378,251.50
575,046.03

0.00

0.00
787,840.23
3,436.86
11,928.38
0.00

11,326,183.66

11,326,183.66

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

16,436,272.76

5,718,758.74
4,446,782.74

390,279.67
881,696.33
0.00
0.00

1,321,121.23
0.00
£49,109.94
0.00

53,700.00
618,311.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

56,663.45

12,704,435.16

5,824,853.50
4,577,899.95

504,060.45
742,893.10
0.00
0.00

1,361,299.59
0.00
664,278.00
0.00

39,291.00
657,730.59
.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

37,665.54

Fecha: 11/05/2023 04:25:37 p. m.

Pag. 1



MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto 2023 2022

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 56,663.45 37,665.54
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR CEBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 0.00 0.00
AMORTIZACIONES

PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DF PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDID 7,096,543.42 7,223,818.63

9,339,729.34 5,480,616.53

EPEMA GUADALUP =i. .
rssoass?’ !

nRO?AA§ON SINAI DIAZ DECENA

. LEONOR ALCARAZ MANZO .
§ g%
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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIIL DE 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
DERECHCS POR EL USQ, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS
OTROS DERECHOS

PRODUCTOS
PROBDUCTOS

AFPROVECHAMIENTOS
MULTAS
INDEMNIZACIONES
OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTQ
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIERQS, BANCAREOS Y COMERCIALES

9,624,455.86

32,224.00
4,757,802.35
1,005,041.86

400,455.94

171,945.19
1,079,843.22
6,062.62
1,974,056.79

39,116.72
101,927.36

46,338.78
9,641.03

48,280,467.42

27,334,051.42
20,946,376.00

57,904,923.28

23,604,032.24

10,046,443.52
1,514,218.76
1,409,224.22
4,543,898.34
679,075.52

128,451.70
55,082.94
0,984.94
1,278,471.15
25,959.99
17,041.66
4,931.24

1,090,576.40
49,343.80
12,745.68
19,919.66
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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2023

Descrpiondelauerta.

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTG Y CONSERVACION 1,381,541.57

SERVICIOS OFICIALES 1,308,621.26
OTROS SERVICIOS GENERALES 28,499.89
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 5,271,581.89
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO -
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 2,599,303.95
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 61,600.00
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 70,400.00
PENSIONES Y JUBILACIONES
JUBILACIONES 2,540,277.94
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 223,918.44
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 223,918.44
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDID 29,099,532.57
DESAHORRO) 28,805,390.71

-9}( ESORERA MUNICIPAL
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(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2023

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIQOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCTAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERFCHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACTON DE SER VICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES ¥
JUBHLACTONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESQOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICTOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS DIVERSAS

ADEFAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBENCIONES

AYUDAS SOCTALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS,
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

2023

9,624,455.86
6,195,524.15

0.00

0.00
3,231,907.82
39,116.72
157,907.17
0.00

48,280,467.42

48,280,467.42

0.00

0.00
£.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2022

8,258,196.44
5,050,589.38
0.00

0.00
3,082,215.71
12,537.67
112,853.68
Q.00

39,203,847.29

39,203,847.29

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

57,904,923.28

23,604,032.24
18,192,860.36

1,519,923.62
3,891,248.26
0.00
0.00

5,271,581.89
0.0¢

2,599,303.95
0.00
132,000.00
2,540,277.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.0¢
0.00

223,918.44

47,462,043.73

21,047,386.98
17,238,321.72

1,603,109.73
2,205,855.53
0.00
0.00

5,201,846.25
0.00

2,657,112.00
0.00
150,991.00
2,393,743.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

147,522.22
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MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO Al 30 DE ABRIL DE 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto 2023

2022

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 223918.44 147,522.22
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR CEBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 0.00 0.00
AMORTIZACIONES
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 29,099,532.57 26,396,755.45
SAHORRO) 28,805,390.71  21,065,288.28

SORERA MUNICIPAL

1 arfeeleMA L GUADALUPE ADAME

DE COQUIMATLAN, CoL.
2021-2024

TESCORERIA

~ MFROAARON'SINAT BIAZ DECENA
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